
Uchwała Nr 293/2012 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 23 listopada 2012 roku 

w sprawie zmiany Uchwały budżetowej na 2012 rok 
Na podstawie art. 257, art. 258, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) Zarząd Powiatu Krośnieńskiego uchwala 
co następuje: 

§1 
W Uchwale budżetowej na 2012 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1) W planie dochodów wprowadza sie zmiany jak niżej: 
Klasyfikacja 

Wyszczególnienie Budżetowa zmniejszenia zwiększenia 
1 2 3 4 

Ogółem: 8 129.608 
Razem dochody bieżące: 8 129.608 

801 Oświata i wychowanie 8 8 
80195 Pozostała działalność 8 8 

dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich - Program Operacyjny Kapitał 

2007 Ludzki 8 
dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich - Program Operacyjny Kapitał 

2009 Ludzki (udział krajowy) 8 
851 Ochrona zdrowia 129.600 

Składki na ubezpieczenia zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób nieobjętych 

85156 obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 129.600 
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

2110 realizowane przez powiat 129.600 
Zwiększenie planu dochodów powiatu dokonano na podstawie: 
- Decyzji Wojewody Podkarpackiego Nr 11 O z dnia 8 listopada 2012 roku. 

2 W lanie datków w rowadza si zmian "ak niże·: 
zwi kszenia 

1 2 4 5 6 
O ółem 41.213 170.813 
750 ubliczna 37.092 37.092 

37.092 37.092 
37.092 37.092 
37.092 37.092 
37.092 37.092 

37.092 



- zakup i montaż regałów jezdnych 37.092 
801 Oświata i wychowanie 1.958 1.958 

80130 Szkoły zawodowe 1.950 1.950 
a) wydatki bieżące: 1.950 1.950 

1 ). wvdatki jednostek budżetowvch 1.950 1.950 
1.1) wydatki związane z realizacją ich 1.950 1.950 
statutowvch zadań 
4260 zakup energii 1.950 
4300 zakup usłuo pozostałych 1.950 

80195 Pozostała działalność 8 8 
a) wydatki bieżące: 8 8 

1 ). wydatki na programy finansowane z udziałem 8 8 
środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w 
części związanej z realizacją zadań jednostek 
samorzadu tervtorialneoo 
„Podkarpacie stawia na zawodowców" - 8 8 
Starostwo Powiatowe w Krośnie 

4307 zakup usłuo pozostałych 8 
4309 zakup usług pozostałych 8 

851 Ochrona zdrowia 1.563 131.163 
85149 Programy polityko zdrowotnej 1.563 1.563 

a) wydatki bieżące: 1.563 1.563 
1 ). wvdatki jednostek budżetowvch 1.563 1.563 

1.1) wynagrodzenia i składki od nich 1.000 
naliczone 
4170 wvnaorodzenia bezosobowe 1.000 

1.2) wydatki związane z realizacją ich 563 1.563 
statutowvch zadań 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 563 
4300 zakup usług pozostałych 1.563 

85156 Składki na ubezpieczenia 129.600 
zdrowotne oraz świadczenia 
dla osób nieobjętych 
obowiązkiem ubezpieczenia 
zdrowotnego 

a) wydatki bieżące: 129.600 
1 ). wydatki jednostek budżetowych 129.600 

1.1) wydatki związane z realizacją ich 129.600 
statutowvch zadań 
4130 składki na ubezpieczenia 129.600 

zdrowotne 
852 Pomoc społeczna 600 600 

85218 Powiatowe centra pomocy 600 
rodzinie 

a) wydatki bieżące: 600 
1 ). wvdatki jednostek budżetowvch 600 

1.1) wynagrodzenia i składki od nich 600 
naliczone 
4010 wynagrodzenia osobowe 500 

pracowników 
4110 składki na ubezpieczenia 87 

społeczne 

4120 składki na Fundusz Pracy 13 

2 



85220 Jednostki specjalistycznego 600 
poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki interwencji 
kryzysowej 

a) wydatki bieżące: 600 
1 ). wydatki jednostek budżetowych 600 

1.1) wynagrodzenia i składki od nich 600 
naliczone 
4010 wynagrodzenia osobowe 500 

pracowników 
4110 składki na ubezpieczenia 87 

społeczne 

4120 składki na Fundusz Pracy 13 

3) W planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami wprowadza się 
zmiany jak niżej: 

DOCHODY 
Klasyfikacja Wyszczególnienie 
Budżetowa zmniejszenia zwiększenia 

1 2 3 4 
Ogółem: 129.600 

Razem dochody bieżące: 129.600 
851 Ochrona zdrowia 129.600 

Składki na ubezpieczenia zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób nieobjętych 

85156 obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 129.600 
dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 

2110 zlecone ustawami realizowane przez powiat 129.600 
WYDATKI 
Dział Rozdz. § Nazwa- rodzaj wydatków zmniejszenia zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 

Ogółem 129.600 
851 Ochrona zdrowia 129.600 

85156 Składki na ubezpieczenia 129.600 
zdrowotne oraz świadczenia 
dla osób nieobjętych 
obowiązkiem ubezpieczenia 
zdrowotnego 

a) wydatki bieżące: 129.600 
1 ). wvdatki jednostek budżetowvch 129.600 

1.1) wydatki związane z realizacją ich 129.600 
statutowvch zadań 
4130 składki na ubezpieczenia 129.600 

zdrowotne 

3 



§2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Krośnieńskiego . 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

4 

STf{f~J.łA 

141~k 


